

## Kustannusvastuut

Tässä liitteessä kuvataan osapuolten vastuita kustannuksista. Liite on täydentävä ja se ei sisällä kaikkia palveluun kuuluvia asioita. Sääntökirja sisältää tarkemmat kuvauksen ja määrittelyn palvelun sisällöstä.

### Ympäri vuorokautinen palveluasuminen -YMP

#### Kotihoito-K

Palveluprosessin vastuut	Hyvinvointi alue-HVA	Palvelun tuottaja	Asiakas	Lisätietoja
Perusterveydenhuollon palvelut(mm. lääkäri, suun terveydenhuolto)	YMP, K		YMP, K	HVA järjestää lääkäripalvelut, asiakas maksaa asiakasmaksun/omavastuun
Apuvälineisiin liittyvä opastus ja hankinnassa avustaminen	YMP, K	YMP, K		
Hoitotarvikejakeluun kuuluvat hoitotarvikkeet	YMP, K	YMP, K		Erillisten ohjeiden mukaan palveluntuottaja tekee tilaukset ja toimittaa asiakkaalle. HVA maksaa hoitotarvikkeet.
Yleiset hoito- ja kulutustarvikkeet		YMP,K		RR-, INR-, VS-, SAO2-mittari, injektioneulat,ruiskut, riskijäteastiat, välineet perusensiapuun, hengityssuojaimet,käsihuuhe ja käsisäippuat
Henkilöstön suojavälineet		YMP,K		Työasu, suojakäsineet ja suojaesiliinat, hengityssuojaimet, hiussuojat, kengänsuojat, kumijalkineet, käsihuuhe ja käsisäippua
Lääkkeiden koneellisen annosjakelun kustannukset	YMP, K			Asiakkaan hoito- palvelu ja kuntoutussuunitelmassa määritetään miten lääkkeiden jako toteutetaan
Loppusiivouksen kustannukset	YMP, K		K	Jos asiakas ei ole asumispalveluiden piirissä niin asiakas maksaa loppusiivouksen itse.
Ateriamaksu	YMP		YMP,K	Yhteisöllisessä asumisessa asiakas maksaa erillisen ateriamaksun. Ympäri vuorokautisessa asumisessa ateriamaksu sisältyy palveluseteliin.
Turvallitemaksut	K		K	Asiakas maksaa asiakasmaksutaksan mukaisen maksun.
Turvateknologia/hoitajakutsu		YMP, K	K	Asumispalveluissa sisältyy palveluseteliin ja kotihoidossa asiakasmaksutaksan mukaisen maksun.

Hälytyskäynti		YMP	K	Yhteisöllisessä asumisessa ja kotihoidossa asiakasmaksutaksan mukainen asiakasmaksu. Ympärivuorokautisessa asumisessa sisältyy palveluun.
Laboratorionäytteenottovälineet	YMP, K			Erillisen ohjeen mukaan
Laboratorionäytteiden otto ja vienti laboratorioon		YMP, K		
Laboratorionäytteiden analyysi ja vastaukset	YMP, K			
Virtuaalikäyntiin liittyvät laitteet	K			
Virtuaalikäynnin käyttäjäkoulutus asiakkaille	K			
Potilastietojärjestelmä ja Rai soft ohjelma	YMP, K			Hyvinvointialue antaa käyttöoikeuden terveydenhuollon tietoon.
Asiakastietojärjestelmä		YMP, K		Palveluntuottaja kirjaa ja vastaa kustannuksista.
Sovellusten pääkäyttäjäisyys	YMP, K	YMP, K		Jokainen vastaa omien sovellusten pääkäyttäjäisyydestä.
Asiakaskäynteihin liittyvät matkakustannukset		K	K	Kotihoidon palveluntuottaja laskuttaa asiakasta sääntökirjan ohjeen mukaan
Kotivakuutus asumispalveluyksikössä			YMP	Asiakkaan tulee ottaa kotivakuutus asumispalveluyksikköön.
Petivaatteet(tyyny ja peitto), Liinavaatteet (lakana, tyynyliina ja pussilakana)			YMP, K	